
Zarządzenie Nr 130(90)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 95(55)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 marca 2015 r.
w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach
uzupełniających do Rady Miasta Piły dla wyboru jednego radnego  w okręgu

wyborczym nr 15, zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015 r.

Na podstawie  § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  28 sierpnia
2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych
w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  (Dz.  U.  poz.  1152),
Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu  Nr  95(55)15  Prezydenta  Miasta Piły z  dnia 9  marca 2015 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach uzupełniających do Rady Miasta

Piły  dla  wyboru  jednego  radnego  w  okręgu  wyborczym  nr  15,  zarządzonych  na  dzień

12 kwietnia 2015 r. (ze zm.)1 wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 ust. 1 pkt 1 w miejsce Agata Kolasa-Cichostępska wpisuje się Tomasz Karwat.

§ 2. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski

1 Zmiana zarządzenia: Zarządzenie Nr 108(68)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 marca 2015 r. zmieniające zarządzenie
Nr 95(55)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych
w czasie przerwy  w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach uzupełniających do Rady
Miasta Piły dla wyboru jednego radnego  w okręgu wyborczym nr 15, zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015 r.


